
/
Załącznik Nr  ̂ do Protokołu Nr XXV/2004 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 listopada 2004r.

Uchwała Nr XXV/208/2004 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18 listopada 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy' Nr 
XV/134/2004, Nr XVI/ 138 /2004, Nr XVII/151/2004, Nr XVIII/16ł/2004, Nr XIX/163/2004, 
Nr XX/169/2004, Nr XXI/173/2004, Nr XX1I/178/2004.Nr XXIII/194/2004 i Nr XXIV/195/2004 
oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 
12/2004 , Nr 16/2004, Nr 17/2004, Nr 19/2004 , Nr 23/2004, Nr 25/2004, Nr 26/2004. Nr 
29/2004, Nr 37/2004 i Nr 38/2004 o kwotę 7.915 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe określone w Uchwale Radv Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004. 
Nr XVI/ 138 /2004, Nr XVII/151/2004. Nr XVIII/161/2004, Nr XIX/163/2004, Nr XX/169/2004. 
Nr XXI/173/2004, Nr XXII/178/2004,Nr XXIII/194/2004 i Nr XXIV/195/2004 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 12/2004 , Nr 
16/2004, Nr 17/2004, Nr 19/2004 , Nr 23/2004. Nr 25/2004, Nr 26/2004, Nr 29/2004, Nr 37/2004
i Nr 38/2004 o kwotę 101.386 zł.
Dz. 750 Administracja publiczna - 10.700 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - - 69.098zł
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - 16.952 zł
Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - 336 zł,
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - 26.700 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 7.852.118 zł, tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 1.158.813 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.343.513 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.158.813 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.491.395 zł zostanie pokryty przez:
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 400.000 zł, 
długoterminowego kredytu w wysokości 670.000 zł, 
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 421.395 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.



Określa plan zadań inwestycyjnych na rok 2004 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Dokonuje się zmian planu przychodów i wydatków środków specjalnych na rok 2004 zgodnie 
załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PEZEW<tfacę p ^ IC Z Ą C Y
Gminy

mgr u

A

idyisław Nacel



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Dokonuje się korekty planu dochodów budżetowych w następujący sposób: 
zmniejsza się dochody z tytułu opłat za obwody łowieckie o kwotę 725 zł, 
zwiększa się plan dochodów z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie o kwotę 100 zł, 
zwiększa się plan dochodów z tytułu usług o kwotę 4.200 zł, 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności budżetowych o kwotę 140 zł, 
zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od środków transportowych 
o kwotę 3.900 zł,

- wpływy z opłaty administracyjnej i innych dochodów -  300 zł.
Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych na rok 2004 w następujący sposób: 

zwiększa się o kwotę 10.000 zł plan wydatków na remonty i zakupy programów 
komputerowych do Urzędu Gminy Lichnowy,
przeznacza się kwotę 1.000 zł za zakup paliwa do samochodów oznakowanych Policji 
w Malborku Posterunek Policji w Lichnowach ,
w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizacje programu odnowy wsi 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 26.700 zł w dz. 921 Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego
dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych na utrzymanie placówek miedzy 
rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi wnioskami poszczególnych 
dysponentów w celu zabezpieczenia środków na utrzymanie placówek ( zakup opału, 
pokrycie kosztów energii i wody)

mgr Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4 Załącznik nr 1 do U c h wały Rady 
Gmi n y  L i c h n o w y

D O C H O D Y  Nr X X V / 2 0 8 / 2 0 0 4  z dnia 18.1i.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZC Z E G Ó L N I E N I E BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

Z M N IEJSZENIA
(-)

Z W I Ę K S Z E N I A
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
18. 1 1 . 2 0 0 4 r .

BU D Ż E T  W E DŁUG Z A R Z Ą DZENIA Nr 40/2004 7 844 203,00
010 R O LNICTWO I ŁOWIE C T W O 5 000,00 725,00 0,00 4 275,00

01095
0470

Pozostała d z i a ł alność
Wpływy z opłat za zarząd, u żytkowanie i
użytkowanie wiec z y s t e  nieruchomości

5 000,00
3 000,00

725.00 0,00
725.00 0,00

4 275,00
2 275,00

700 G O S P ODARKA M I E S Z K A N I O W A 116 463,00 0,00 240,00 116 703,00
70005

0470
G o s podarka grunt a m i  i nieruchomościami  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie w ieczyste nieruchomości

32 363,00
763,00

0,00 100,00 
0,00 100,00

32 463,00
863,00

70095
0920

Pozostała d z i a łalność 
Pozostałe odsetki

84 100,00
500,00

0,00 140,00 
0,00 140,00

84 240,00
640,00

750 ADM I N I S T R A C J A  PUBLICZNA
.

78 150,00 0,00 400,00 78 550,00
75023

0830
Urzędy Gmin
Wpływy z usług

46 650,00
6 000,00

0,00 400,00 
0,00 400,00

47 050,00
6 400,00

756 D O CHODY OD OSÓ B  PRAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JBDNOSETK NIE 
P O S I ADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

2 142 200,00 0,00 4 050,00 2 146 250,00

75615

0340
0450
0560

W pływy z po d a t k u  r o l nego,leśnego,od 
czynności cywi l n o p r  awnych oraz podatków 
i opłat loka l n y c h  od osób prawnych 
Podatek od środków transportowych 
Wpływy z opłaty admnistracyjnej za 
czynności urzędowe 
Zaległości z podat k ó w  zniesionych

1 552 695,00

9 000,00 
0,00

100,00

0,00 4 050,00

0,00 3 800,00 
0,00 150,00
0,00 100,00

1 556 745,00

12 300,00
150.00
200.00

801 O Ś WIATA I W Y C H O W A N I E 110 068,00 0,00 3 950,00 114 018,00
80101

0830
0970

Szkoły pods t a w o w e
Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

109 918,00
7 000,00 
4 510,00

0,00 3 950,00 
0,00 3 800,00 
0,00 150,00

113 868,00
10 800,00 
4 660,00

RAZEM 7 844 203,00 725,00 8 640,00 7 852 118,00

P R 2 EWO
RadyIG

mgr Władysi a uSa

S e Z Ą C Y  
Y

Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY B U D Ż E T U  NA ROK 2004  Załąc z n i k  nr 2 do Uchwały Rady
Gm i n y  Lichnowy

W Y D A T K I  Nr X X V / 208/2004 z dnia 18.11.2004r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. W Y S Z CZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMN I E J S Z E N I A
(-)

Z WIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
1 8 . 1 1 . 2 0 0 4 r .

B D D Ż E T  W E DŁUG ZARZĄDZENIA Nr 40/2004 9 444 899,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 217 523,00 50,00 50,00 1 217 523,00

01008 MELIORACJE WODNE 1 000,00 50,00 50,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 50,00 0,00 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 50,00 50,00

750 ADM I N I S T R A C J A  PUBLICZNA 1 072 012,00 0,00 10 700,00 1 082 712,00
75023 Urzędy Glin 945 000,00 0,00 10 700,00 955 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 0,00 700,00 14 800,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 98 144,00 0,00 5 000,00 103 144,00

754 BEZPI E C Z E Ń S Y T W O  PUBLICZNE I OCHRONA 217 500,00 0,00 1 000,00 218 500,00
PRZECIWPOŻAROWA

75405 KOMENDY POWIATOWE POLICJI 50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00
4210 Zakup m a t eriałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00 ‘ 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 929 421,00 157 330,00 88 232,00 3 860 323,00
80101 Szkoły podstawowe 2 564 020,00 145 660,00 45 672,00 2 464 032,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 95 264,00 2 000,00 0,00 93 264,00
do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe p racowników 1 243 376,00 26 000,00 13 291,00 1 230 667,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 925,00 3 907,00 700,00 97 718,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 840,00 11 000,00 1 200,00 251 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 512,00 1 000,00 320,00 34 832,00
4210 Zakup mater i a ł ó w  i wyposażenia 184 813,00 0,00 17 561,00 202 374,00
4260 Zakup energii 24 400,00 0,00 7 600,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 348,00 8 100,00 5 000,00 62 248,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 390,00 800,00 0,00 2 590,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 360 000,00 92 232,00 0,00 267 768,00

budżetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10 000,00 621,00 0,00 9 379,00

budżetowych
80104 Przedszkola 200 925,00 6 599,00 2 600,00 196 926,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 10 818,00 367,00 0,00 10 451,00
do w ynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe p r a c owników 134 202,00 3 500,00 2 300,00 133 002,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 262,00 1 742,00 0,00 8 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 095,00 990,00 0,00 27 105,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 838,00 0,00 100,00 3 938,00
4260 Zakup energii 1 243,00 0,00 200,00 1 443,00

>patrz na następną stronę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gliny Lichnowy
Nr X X V / 208/2004 z dnia 18.11.2004r.

Strona 2
DZ-R0ZDZ-PAR. W Y S Z CZEGÓLNIENIE BUD Ż E T  PRZED Z M N I E J S Z E N I A ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

ZMIANĄ (-) ( + ) 18.11 .2004r.
B UDŻET WEDŁUG ZARZ Ą D Z E N I A  Nr 40/2004 9 444 899,00

80110 G imnazja 1 038 860,00 5 071,00 29 660,00 1 063 449,00
3020 Nagrody i wydatki osobowe m e  zaliczone 

do w ynagrodzeń
51 523,00 0,00 2 920,00 54 443,00

4010 W y n a grodzenia osobowe pracowników 636 855,00 0,00 21 700,00 658 555,00
4040 Dodatkowe w y n a grodzenie roczne 49 915,00 1 363,00 300,00 48 852,00
4110 Składki na u b e z pieczenia społeczne 132 825,00 1 648,00 700,00 131 877,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 088,00 660,00 250,00 17 678,00
4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 ] 250,00 10 750,00
4270 Zakup usług remontowych 14 940,00 1 400,00 0,00 13 540,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 510,00 0,00 140,00 1 650,00
4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 0,00 400,00 2 300,00

80113 D o wożenie uczniów do szkół 87 980,00 0,00 10 300,00 98 280,00
4300 Zakup usług p ozostałych 87 980,00 0,00 10 300,00 98 280,00

854 E D U KACYJNA OPIEKA W Y C H OWAWCZA 136 990,00 17 062,00 110,00 120 038,00
85401 Świetlice szkolne 133 478,00 17 062,00 110,00 116 526,00

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń

5 688,00 1 925,00 110,00 3 873,00
4010 Wynagrodzenia osobowe p racowników 93 237,00 12 200,00 0,00 81 037,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 726,00 327,00 0,00 6 399,00
4110 Składki na u b e z pieczenia społeczne 18 968,00 2 300,00 0,00 16 668,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 584,00 310,00 0,00 2 274,00

900 GOSP O D A R K A  KOMUNALNA I OCHRONA 126 717,00 336,00 0,00 126 381,00ŚRODOWISKA
90020 W pływy i wydatki związane z gromadz e n i e m  

środków z opła t i kar za korzystanie ze 
środowiska

400,00 336,00 0,00 64,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 336,00 0,00 64,00
921 KULTURA I OCHRONA D Z I E D Z I C T W A  NARODOWEGO 331 110,00 50 700,00 24 000,00 304 410,00

92109 Domy i ośrodki kultury fświetlice i 
kluby

271 900,00 50 700,00 24 000,00 245 200,00
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

instytucji kultury
175 000,00 24 000,00 0,00 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
b udżetowych

67 500,00 26 700,00 0,00 40 800,00
6220 Dotacje celowe z b u dżetu na finansowanie 

lub dofinans. kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
p u b l i cznych

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

RAZEM 9 444 899,00 225 478,00 124 092,00 9 343 513,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXV/208/2004 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 listopada 2004r

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 1.491.395 zł
W tym:

Dz. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  1.070.000 zł 
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 421.395 zł

/ i
P R Z E W Ó D  NOSZĄCY

mgr Wladyiłai Nacel



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/208/2004 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 listopada 2004r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2004

l.p. Klasyfikacja W artość Nakłady Finansów. Term in Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w  2004r. rozpocz. zakoń. dotacje pożyczka środki własne SAPARD inne
1. 0 1 0 0 1010 6052 1) Budowa kanalizacji gm iny

6051 a) opracowanie dokument.

b) budowa kanalizacji

150 000 102 000 3 000 2002 2006 41 885

wsi Lisewo 1 094 923 1 094 923 2004 2004 0 400 000 236 404 496 519

c) dokumentacja kanalizacji 

ul. Lipowa Lichnowy 6 500 6 500 2004 2004 6 500

2 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000 2004 2004 26 000

Borety, Tropiszewo 

2) modernizacja drogi Borety 18 000 18 000 2004 2004 18 000

3) modernizacja drogi Tropiszewo 11 300 11 300 2004 2004 11 300

4) budowa peronuPKS Lichnówki

5) budowa zatoczki autobusowej

1 000 1 000 2004 2004 1 000

Dąbrowa 5 000 5 000 2004 2004 5 000

6) budowa placu targowego 

Lichnowy

7) modernizacja drogi do boiska

2 200 2 200 2004 2004 2 200

w  Lichnowach 18 500 18 500 2004 2004 18 500

8) budowa chodnika Lisewo 

nprzeciw  Zespółu Szkół

9) budowa chodnika

22 000 22 000 2004 2004 22 000

pomnik Szymankowo 

10) budowa parkingu boisko

15 000 15 000 2004 2004 15 000

Lichnowy 26 500 26 500 2004 2004 26 500

3. 700 70095 6050 budowa co -mieszkanie

Lisewo ul. 10 Marca 39 10 000 10 000 2004 2004 10 000

2) wymiana pokrycia dachowego 

budyne mieszkalny Lisewo 30 000 30 000 2004 2004 30 000

3 750 75023 6060 zakup sprzętu komputerów 13 000 13 000 2004 2004 13 000



2) wykonanie sieci komputerowej 7 500

4. 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo 36 500 1 000

2. Budowa kołowni przy

OSP w  Lichnowach 95 000 5 000

75405 6060 zakup samochodu dla policji 50 000

75414 6620 budowa systemu zarządzania 35 000

kryzysowego - współfinansowanie

5. 801 80101 6050 1) przebudowa węzła

komunikacyjnego Szymankowo 237 000 11 000

2) modernizacja dachu

ZS Lichnowy 24 364

3) modernizacja boiska sportowego

ZS Lichnowy 300 000

4) modernizacja W C  ZS Lichnowy 4 404

6060 zakup sprzętu komputer

ZS Lichnowy 9 379

6 852 85212 6060 zakup sprzętu komputer 7 000

realiz. wypłat świdczeń rodzinnych

7. 900 90015 6050 1) uzupełnienie oświetlenia 40 000

8. 921 92109 6050 remont centrum kultury 152 566 91 766

6060 2)urządzenie placu zabaw

Szymankowo 9 400

6060 zakupy inwestycyjne

centrum  lultury Lichnowy 20 000

92116 6220 1 .dotacja na zakupy inwestycyjne

sprzęt kompur.blblioteka Lichnowy 5 000

2.dotacja za modernizację

św ietlicy w  Tropiszewie 24 000

Razem 2 507 036 210 766





PLAN PRZYCHODÓW SRODKOW SPECJALNYCH Załącznik nr 5 do Uc h w a ł y  Rady
Gramy Lichnowy

N A  R O K  2004  NrXXV/208/2004 z dnia 18.11.2004
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. W Y S Z CZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

Z W I Ę K S Z E N I A
(t)

PLAN N A  DZIEŃ 
18.11.2004r.

PLAN WG UCHWAŁY Nr XV/l34/2004 81 3 9 3 , 0 0 1 1
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 575,00 290,00 0,00 285,00

80101 Szkoły podstawowe 575,00 290,00 0,00 285,00
097 Wpływy z różnych dochodów 500,00 290,00 0,00 210,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 80 818,00 380,00 5 888,00 86 326,00
85401 Świetlice szkolne 80 818,00 380,00 5 888,00 86 326,00

083 Wpływy z usług 11 400,00 0,00 5 800,00 17 200,00
092 Pozostałe odsetki 730,00 380,00 0,00 350,00
097 Wpływy z różnych dochodów 68 688,00 0,00 88,00 68 776,00

RAZKH PRZY C H O D Y 81 393,00 670,00 5 888,00 86 611,00
STAN ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA 01.01.2004r. 41 933,00 41 933,00

0G Ó E E M 123 326,00 128 544,00

r>RZE W 
Rady

fiCZĄCY
iny

mzr Włajłysłkw Nacel
I /



1

P L A N  W Y D A T K Ó W  Ś R O D K Ó W  S P E C J A L N Y C H  Z a ł ą c z n i k  nr 6 do U c h w a ł y  Rady
Gminy L i c h n o w y

N A  R O K  2 0 0 4  Nr XXV / 2 0 8 / 2 0 0 4  z dni a  18.11.2004
Strona 1

DZ -R0ZDZ-PAR. WYSZC Z E G Ó L N I E N I E PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJS Z E N I A
(-)

ZWIĘ K S Z E N I A
U )

PLAN NA DZIEŃ 
1 8 . 1 1 .2004r.

PLAN WG UCHWAŁY N r  XV/l34/2004 113 8 5 8 , 0 0 1 l
801 OŚWIATA I WYCH O W A N I E 5 569,00 426,00 191,00 5 334,00

80101 Szkoły pods t a w o w e 5 569,00 426,00 191,00 5 334,00
4210 Zakup m a t e r i a ł ó w  i w y p o sażenia 3 033,00 0,00 191,00 3 224,00
4240 Zakup pom o c y  naukowych, d y d a k t y c z n y c h  i 700,00 300,00 0,00 400,00

książek1 4300 Zakup usł u g  pozo s t a ł y c h 1 836,00 126,00 0,00 1 710,00
854 E D U KACYJNA OP I E K A  W Y C H O W A W C Z A 108 289,00 2 500,00 13 881,00 119 670,00

r
1 85401 Świetlice szkolne 108 289,00 2 500,00 13 881,00 119 670,00

4210 Zakup m a t e r i a ł ó w  i w y p o s ażenia 14 209,00 0,00 3 721,00 17 930,00
4220 Zakup środków żywności 80 688,00 0,00 8 117,00 88 805,00
4260 Zakup energii 6 892,00 0,00 2 043,00 8 935,00
4270 Zakup usług r emontowych 3 600,00 2 200,00 0,00 1 400,00
4300 Zakup usług p o z o s tałych 2 900,00 300,00 0,00 2 600,00

RAZEM WYDATKI 113 858,00 2 926,00 14 072,00 125 004,00
STAN ŚRODKÓW P IENIĘŻNYCH NA 31.12.2004r. 9 468,00 5 928,00 3 540,00

OGÓŁEM 123 326,00 128 544,00

PRZEJ O D N I C 2 Ą C Y
t e miny

mgr Wl&dyskaw Nacel



Zał. Nr 6 
do Protokołu Nr XXV 

z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18.11.2004 r.

Uchwała Nr XXV/ 209 /2004 r. 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami tekst jednolity: Dz. U. Nr 
46 poz. 543 z póź. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§  1.
Wyraża się zgodę na nieodpłatną zamianę nieruchomości:

• przekazanie na rzecz p. Tadeusza Grześkowiaka działki Nr 153/3 położonej w Dąbrowie o 
pow. 0,0800 ha , Nr KW 18930 stanowiącej drogę

• w zamian za przekazanie przez p. Tadeusza Grześkowiaka na rzecz Gminy działki Nr 153/6 
o pow. 0,0286 ha, Nr KW 56776 i 152/5 o pow. 0,0253 ha , Nr KW 56119 na wydzielenie 
drogi.

§ 2 .

Uchyla się Uchwałę Nr XVII/153/2004 Rady Gminy w Lichnowach z dnia 29 kwietnia 2004 r. w 
sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości.

j .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 -
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE D,N ICZĄC Y
miny

mgr Wic cly.wlaw Nacel



Uzasadnienie

Działka Nr 153/3 położona w Dąbrowie o pow. 800 m2 stanowi drogę gminną, która 

faktycznie nigdy nie była użytkowana jako droga dojazdowa do okolicznych działek. Za drogę 

służyły fragmenty działek należące do osób prywatnych. Podjęto więc rozmowy z p. 

Grześkowiakiem o możliwości zmiany przeznaczenia działek faktycznie wykorzystywanych przez 

mieszkańców Dąbrowy jako droga i wytyczenia z nich nowej drogi w celu uregulowania stanu 

faktycznego i prawnego oraz rozwiązania konfliktów i polepszenia warunków komunikacyjnych w 

Dąbrowie. W zamian za przekazanie drogi p. Grześkowiak przekazuje na rzecz Gminy część 

działek w celu wytyczenia nowej drogi.

W Uchwale Nr XVII/153/2004 Rady Gminy w Lichnowach w dniu 29 kwietnia 2004 

r. w sprawie nieodpłatnej zamiany nieruchomości błędnie zostały określone oznaczenia w księgach 

wieczystych oraz powierzchnie przejmowanych nieruchomości.

W związku z powyższym wnosi się o przyjęcie niniejszej uchwały.

J j . T

nigr Waldemar Lamkowski



Załącznik \T 7 d o  Protokołu Nr XXV/04
Sesji Rad\ Gmin Lichnowy
Z dnia 18.1 1.2004r.

Uchwalą Nr XXV/210/04 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 18 listopada 2004r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984, 
Nr 214, poz,. 1806), na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142. poz. 1591, z 2002r. Dz.U. Nr 
23, poz.220 , Nr 26, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 , poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz. 1759) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

Uchwala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy od dnia 
01 października 2004r. w następujących składnikach :

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 4.400.00 zł ( słownie : cztery tysiące czterysta
złotych)
dodatek funkcyjny w wysokości : 1.400,00 zł ( słownie: jeden tysiąc czterysta złotych) 

dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego

Traci moc Uchwała Nr IV/42/2003 Rady Gminy Lichnowy z dnia 31 stycznia 2003r. w 
sprawie wysokości wynagrodzenia Wójta Gminy Lichnowy.

§  1.

§ 2 .

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nrjf do Protokołu Nr XXV/04 
Sesji Rad} Gmin Lichnowy 
Z dnia 18.11.2004r.

Uchwała Nr XXV/211/04
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 18 listopada 2004r.

w sprawie przyznania dodatku specjalnego Wójtowi Gminy Lichnowy.

Na podstawie art.4 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1593, z 2002r. Nr 113, poz. 984, 
Nr 214, poz,. 1806), na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Dz.U. Nr 
23, poz.220 , Nr 26, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 , poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, 
poz. 1 759) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

Przyznaje się Panu Waldemarowi Lamkowskiemu -  Wójtowi Gminy Lichnowy z dniem 
01 października 2004r. dodatek specjalny w wysokości miesięcznej równej 20% 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§ 1.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/


